PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 796/2022 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) do Trabalho

Assunto: Recuperação Judicial - SANAVE - Sabino de Oliveira Comércio e Navegação S.A.

(CNPJ/MF nº 04.872.156/0001-13)

                        Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Oficio n º

474/2022 – 3ª UPJ Cível de Belém, bem como das decisões de Ids 32034687 e 43636002, exaradas

nos autos 0878326-46.2020.8.14.030 pelo Exmo. Sr. CRISTIANO ARANTES E SILVA, Juiz da 13ª

Vara Cível e Empresarial de Belém – Tribunal de Justiça do Estado do Pará, a respeito do deferimento

de recuperação judicial da empresa SANAVE - Sabino de Oliveira Comércio e Navegação S.A.

(CNPJ/MF nº 04.872.156/0001-13).

Atenciosamente,

 EDUARDO DE AZEVEDO SILVA

 Corregedor Regional - TRT 2ª Região

EDUARDO DE

AZEVEDO SILVA:45454

Assinado de forma digital por

EDUARDO DE AZEVEDO

SILVA:45454

Dados: 2022.11.04 15:43:38 -03'00'